АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.11.2021    № 112-р

с. Палецкое

        Об утверждении результатов обследования имущества

   Руководствуясь Федеральным законам  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», в связи с отсутствием технической и иной документации на имущество
1. Утвердить балансовую стоимость имущества, принятого в муниципальную собственность Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области (далее - имущество) (приложение 1).
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области     	                		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14
Приложение 1
 к распоряжению администрации
 Палецкого сельсовета
 Баганского района
 Новосибирской области
 № 112-р от 12.11.2021

Перечень имущества,  принятого
в муниципальную собственность
Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области

	№ п/п
	наименование имущества
	стоимость имущества, руб.

	1
	Реестровый номер 1.1.074: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2648, адрес: Новосибирская область, Баганский район, Палецкий сельсовет, площадь 1419900 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость 977652,27 руб.
	1,00

	2
	Реестровый номер 1.1.075: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2649, адрес: Новосибирская область, Баганский район, Палецкий сельсовет, площадь 1809201 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость 1245700,02 руб.
	1,00

	3
	Реестровый номер 1.1.076: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2650, адрес: Новосибирская область, Баганский район, Палецкий сельсовет, площадь 2213900 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость 1524349,85 руб.
	1,00

	4
	Реестровый номер 1.1.077: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2651, адрес: Новосибирская область, Баганский район, Палецкий сельсовет, площадь 2817600 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость 2657560,32 руб.
	1,00

	5
	Реестровый номер 1.1.078: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2652, адрес: обл. Новосибирская, р-н Баганский, МО Палецкого сельсовета, площадь 1089700 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость 750297,68 руб.
	1,00

	6
	Реестровый номер 1.1.079: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2653, адрес: обл. Новосибирская, р-н Баганский, с/с Палецкий сельсовет, площадь 717600 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость 836649,84 руб.
	1,00

	7
	Реестровый номер 1.1.080: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2654, адрес: обл. Новосибирская, р-н Баганский, с/с Палецкий, площадь 983000 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость 1146079,70 руб.
	1,00

	8
	Реестровый номер 1.1.081: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2658, адрес: Носибирская область, Баганский район, площадь 2700000 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость не определена
	1,00

	9
	Реестровый номер 1.1.082: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2660, адрес: Носибирская область, Баганский район, Палецкий сельсовет, площадь 2160000 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость не определена
	1,00

	10
	Реестровый номер 1.1.083: земельный участок,  кадастровый номер 54:01:024501:2663, адрес: Носибирская область, Баганский район, Палецкий сельсовет, площадь 5400000 кв.м. категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; виды разрешенного использования для сельскохозяйственного производства; кадастровая стоимость не определена
	1,00

	Итого
	10,0